Каждому лоту присваивается порядковый номер. 

Начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет: 

№  

лота 

Наименование (описание) Начальная сумма продажи 

Руб. 

1 
Ресивер (накопитель воздуха) Tip R816B, 1989 г.в., 

ENERGOOINVEST 2XE4NF1015, I/min 2500 

126 000,00 (Сто двадцать шесть 

тысяч) рублей 

2 

Автомобиль LADA LARGUS 2017 г.в. VIN 

XTAFS0Y5LH0997300, двигатель № Р070022, г/н 

Т072СТ31RUS после ДТП  

17 000,00 (Семнадцать тысяч) 

рублей 

3 Товарные знак № 658122 «ЦВЕТОК» 9000,00 (Девять тысяч) рублей 

4 
Товарные знак № 644288 «КРАСКИ 

INTERCOLOR» 

9000,00 (Девять тысяч) рублей 

2.1. Организатор торгов не позднее 30 (тридцати) рабочих дней с момента получения 

утвержденного Порядка обязан опубликовать сообщение о проведении первых торгов.